
                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Název veřejné  zakázky: „Autobus nad 30 osob“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č.j.: PPR-18994-15/ČJ-2020-990656 

 

 

Smluvní strany 

 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen:   Ing. Milanem Grohmannnem, náměstkem ředitele  

Správy logistického zabezpečení PP ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení 
    Automobilní odbor, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

Prodávající:   TEZAS servis a.s. 
Sídlo:    Panelová 289, 190 15 Praha 9 - Satalice  

Zastoupen:     
IČO:    24765180 

DIČ:    CZ24765180 

ID datové schránky:  dyrwacw  

bankovní spojení:  ČSOB Praha, a.s 

číslo účtu:   117243903/0300  

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 16656 

 (dále jen „prodávající“) 
(společně též „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 

 

 

 



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

2 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 1 ks 

nového nepoužitého meziměstského autobusu z aktuální produkce (dále jen „zboží“) a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží, jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy.  

1.2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a 
v termínech dle čl. III. smlouvy. 

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod 
číslem N006/20V00015121. 

 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 10. 12. 2020. 

2.2 Místem plnění je výdejní místo prodávajícího TEZAS servis a.s., Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - 

Satalice. 

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, panu/paní  
:  který 

bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dnů předem.  

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat kompletní dokumentaci související se 
zbožím v českém jazyce a to zejména technický průkaz, servisní knížku, návody na obsluhu a údržbu, a 

dále 2ks klíčů k automobilu. 

2.5 Prodávající se zavazuje, že na dodaném zboží bude proveden předprodejní servis. Při předání prodávající 
garantuje kupujícímu, že dodané zboží bude mít natankováno v nádrži min. 100 litrů paliva a v případě, 
že dodané zboží bude vybaveno systémem AdBlue, tak aby mělo  načerpáno alespoň 20 litrů  kapaliny 
Ad Blue.  

2.6 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních, která budou 
po převzetí zboží podepsána osobami odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku. Prodávající obdrží dvě 
(2) a kupující jedno (1) vyhotovení. V předávacím protokole musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla 
zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího protokolu 
kupujícím. 

2.7 Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude schválené pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 
změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
zákona č. 307/1999 Sb. 

2.8 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.9 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí  
od prodávajícího. 

 

 

 

 



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

3 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena je stanovena ve výši  3.700.000,- Kč bez DPH (slovem: třimilionysedmsettisíc korun českých), 

tj. 4.477.000-, Kč s DPH (slovem: čtyřimilionyčtyřistasedmdesátsedmtisíc korun českých).  

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, 
cel, apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou vozidla. 

3.3 Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné 
změny. 

3.4 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

3.5 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ PP, Automobilní Odbor,  P.O. BOX 6, 

150 05 Praha 5, kontaktní osoba:   

. Faktura bude dále obsahovat registrační číslo akce 114V19100 0054, 

název „PP ČR – SLZ – Autobus nad 30 osob“. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti 
nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní 
délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.6 Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu dle odst. 2.5 smlouvy, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.7 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou v odst. 

3.5 smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 

V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není 
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, 
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.8 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě.  

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy. 

3.10 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.11 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za 
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu 
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

4.2 Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží (či jeho části) v okamžiku jeho řádného předání 
a převzetí kupujícím a dále za vady, které se na zboží (či jeho částech) vyskytnou v průběhu záruční doby.  



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

4 

 

4.3 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku specifikovanou níže: 

a) 2 roky bez omezení počtu najetých kilometrů, na všechny věcné vady na dodaný autobus; 

b) 3 roky  na lak;  

c) 7 let  na neprorezavění karosérie. 

4.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem řádného předání a převzetí zboží dle smlouvy kupujícím. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá prodávající. 

4.5 Kupující je oprávněn písemně na adresu  oznámit vady zboží a uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo 
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  

4.6 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit prostřednictvím  zajištěných autorizovaného servisů 
v následujících lhůtách: 

a) Maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a datem stanoveným 
pro přistavení  k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů – do 5 pracovních dní. 

b) Maximální doba servisu a opravy u smluvně zajištěných autorizovaných servisů: 

 Běžná údržba  a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy – maximálně 1 
pracovní den  ( ukončit v den přistavení) 

 Náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od přistevení 
k opravě; 

 Náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od přistavení 
k opravě; 

  Záruční servis  v rámci výrobcem předepsaných prací provést a  vozidlo předat zpět uživateli v 
den přistavení do opravny (po předešlém objednání). 

 c) Výše uvedené lhůty v tomto odstavci platí, pokud nejsou v  rozporu s technologickými postupy a 
 objektivně nutné době k provedení konkrétní opravy či pokud si objednatel v konkrétním případě, 
 v závislosti na rozsahu opravy, nedohodne s dodavatelem jinak. 

4.7 Veškeré opravy vad vozidla, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 4.3 smlouvy, budou 

prováděny autorizovaným servisem bezplatně a tedy výlučně na náklady prodávajícího. 

4.8 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní 
den prodlení. 

5.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 

povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

5 

 

5.5 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.6 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou nebo 
zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.7 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího 
v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; 
prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu 
jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

5.8 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle 
základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této 
veřejné zakázky. 

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá  účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění v registru smluv se 

týká i jednotlivých dílčích objednávek.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů v této smlouvě.  

6.4 Tato smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Ustanovení § 222 odst. 10 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto zůstává nedotčeno.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním orgánům při 
provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora 
uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

6.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

6 

 

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.11 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.13 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Technická specifikace a nabídková cena  
 

 

 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

 

Ing. Milan Grohmann  
Náměstek ředitele SLZ PP ČR     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

7 

 

Příloha č. 1- Technická specifikace a nabídková cena 

TECHNICKÝ POPIS 

Meziměstský (linkový) autobus max. 12,5 M 

Poř. č. Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní dodavatel 

1.  Model: IVECO BUS CROSSWAY LINE 12  
Typ: CBCW3/00 

2.  Provedení: Autobus nad 30 osob meziměstský 
(linkový);  

Meziměstský 

3.  Kategorie: M3; M3 

4.  Obsaditelnost: Minimálně 55 + řidič + spolujezdec 
vpředu (průvodce); 

55+řidič+spolujezdec 

5.  Motor: Vznětový; Vznětový F2CFE612B*M - CURSOR 

6.  Palivo: Nafta motorová; Ano 

7.  Výkon motoru: (kW) Minimálně 260; 265 

8.  Emise V souladu s platnou legislativou 
v době předání vozidel (nyní EURO 
6); 

EURO 6, STEP D 

9.  Maximální 
konstrukční 
rychlost: (km/h) 

Minimálně 100; 100 

10.  Převodovka: Minimálně 6-ti stupňová vpřed  Mechanická 6-ti stupňová ZF6S1610BD 

11.  Počet náprav: 2; 2 

12.  Pohon: Pohon zadní nápravy; Pohon zadní nápravy 

13.  Rozměry: 
14.  Vnitřní výška 

v uličce: (mm) 
Minimálně 1900; 2280 

15.  Vnější délka: (mm) Minimálně 11500, Maximálně12500; 12097 

16.  Karoserie: 

17.  Provedení: Samonosná nebo s rámem; Nosnou část karoserie tvoří rám  
18.  Barva karoserie: Dle nabídky výrobce Dodavatel uvede nabízené odstíny barev: 

zelená 

19.  Dveře: Počet dveří 2; Přední a střední 
20.   Přední a střední (zadní) před zadní 

nápravou; 
Přední a střední před zadní nápravou 

21.   Šířka předních dveří minimálně 750 
mm; 

800 

22.   Šířka zadních dveří minimálně 750 
mm; 

800 

23.  Zavazadlový 
prostor pod 
podlahou: 

Objem minimálně 5 m3; 5,7 

24.  Palivová nádrž: Objem minimálně 300 litrů; 310 

25.  Sedadla: 

26.  Sedadlo řidiče: Sedadlo řidiče s opěrkou hlavy, 
s bederní opěrou a s loketní opěrkou; 

Sedadlo řidiče s opěrkou hlavy, s bederní 
opěrou a s loketní opěrkou a vyhříváním 

27.   Sedadlo spolujezdce (průvodce) 
vpředu, sklopné; 

Sedadlo spolujezdce (průvodce) vpředu, 
sklopné s bezp. pásy 

28.  Sedadla pro 
cestující: 

Vysoká sedadla pro cestující 
polohovatelná (sklopná opěradla); 

Vysoká sedadla pro cestující 
polohovatelná a sklopná opěradla do 
uličky 



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

8 

 

Poř. č. Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní dodavatel 

29.   Čalouněná látkou; látkou 

30.   Čalouněné (látkové) podhlavníky; Látkové podhlavníky 

31.   Madla na sedadlech; Madla na sedadlech vzadu 

32.   Loketní opěrky na straně do uličky, 
sklopné; 

Loketní opěrky na straně do uličky, 
sklopné; 

33.  
 

Síťky na časopisy. Síťky na časopisy. 
34.   Sedadla (dvousedadla) pro cestující 

musí být posuvná podélně v ližinách 
integrovaných v podlaze vozidla; 

Sedadla (dvousedadla) pro cestující  jsou 
posuvná podélně v ližinách integrovaných 
v podlaze vozidla; 

35.   Všechna dvousedadla musí být 
vyjímatelná; 

Všechna dvousedadla jsou vyjímatelná; 

36.   Bez plošiny proti zadním dveřím; Bez plošiny proti zadním dveřím; 
37.  Okna: 

38.   Tónovaná skla; Tónovaná skla 

39.  
 

Dvojité zasklení bočních oken; Dvojité zasklení bočních oken 

40.   Minimálně 4x výklopná, nebo 
posuvná ventilace v horní části 
bočních oken v prostoru pro cestující 

5x výklopná v horní části 

41.   Elektrické rozmrazování skla (skel) 
předních dveří; 

Elektrické rozmrazování skla předních 
dveří 

42.  Bezpečnost: 
43.   ABS, ASR (nebo obdobné technické 

systémy); 
Ano 

44.   Posilovač řízení; Ano 

45.   Retardér; Elektromagnetický retardér Telma 

46.   Tříbodové bezpečnostní pásy pro 
sedadlo řidiče a nechráněná místa 
cestujících; 

Tříbodové 

47.   Minimálně dvoubodové 
bezpečnostní pásy pro ostatní 
sedadla cestujících; 

Tříbodové 

48.   Bezpečnostní kladívka a nouzové 
východy dle platné legislativy; 

Bezpečnostní kladívka a nouzové 
východy dle platné legislativy 

49.  Výbava:   

50.  Standardní pro 
základní stupeň 
výbavy s dalšími 
uvedenými prvky: 

Klimatizace s topením pro celý 
vnitřek autobusu; 

Ano - Athenia Thermoking 

51.  Přídavné topení řidiče; Ano 

52.  Nezávislé naftové topení s výkonem 
minimálně 20 kW; 

Ano – 30 kW 

53.  
 

„Ofuk“ prvního schodu u předních 
dveří; 

Ano  

54.   Minimálně 2x střešní ventilace; Ano 

55.  
 

Vyhřívaná elektricky nastavitelná 
vnější boční zpětná zrcátka; 

Ano 

56.  
 

Přední vnitřní zpětné zrcátko; Ano 

57.  
 

Autorádio včetně antény a 
reproduktorů; 

Ano – radio USB, videopřehrávač s ovl.na 
volantu a kabeláž k monitoru 

58.   Mikrofon pro hlášení řidiče 
s propojením na stropní 
reproduktory; 

Ano 

59.  
 

Reproduktory ve stropě rozmístěné 
po celé vnitřní délce vozidla; 

Ano 



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

9 

 

Poř. č. Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní dodavatel 

60.  
 

Palubní počítač; Ano 

61.  
 

Tempomat; Ano 

62.  
 

Zásuvka 12V/24V integrovaná v 
prostoru řidiče pro připojení 
příslušenství; 

Ano 

63.  
 

Ochranný kryt pod baterií 
(akumulátorem); 

Ano 

64.    Tavné pojistky nebo elektrické jističe; Tavné pojistky 

65.    Tlačítka "STOP" s žádostí o 
zastavení, rozmístěné ve vnitřní části 
autobusu; 

Tlačítka "STOP" s žádostí o zastavení, 
rozmístěné ve vnitřní části autobusu 

66.  
 

Osvětlení prostoru cestujících 
zářivkami nebo LED diodovým 
osvětlením; 

Ano 

67.  
 

Automatické osvětlení pracoviště 
řidiče při otevření dveří; 

Ano 

68.  
 

Přední mlhové světlomety; Ano 

69.  
 

Automatické rozsvícení světel pro 
denní svícení; 

Ano 

70.  
 

Horní směrová a brzdová světla v 
zadní části vozidla; 

Ano 

71.    Zvuková signalizace při zařazení 
zpátečky s možností vypnutí této 
funkce; 

Ano 

72.    Parkovací senzory nebo jiný 
parkovací asistent pro couvání 
vzadu; 

Ano – kamera pro couvání 

73.  
 

Mezistěna za řidičem v horní části 
prosklená; 

Mezistěna za řidičem v horní části 
prosklená 

74.   Záclonky na bočních oknech a 
zadním okně; 

Ano 

75.   Přední a boční sluneční clona u 
řidiče; 

Ano 

76.   Háčky na oděvy cestujících na 
okenních sloupcích; 

Ano 

77.  
 

Obložení stěn pod okny a stropu 
z omyvatelného materiálu nebo 
koberce; 

Ano 

78.  Tepelná izolace střechy; Ano 

79.  
 

Úložné prostory (schránky) nad 
sedadly cestujících s přídržnými 
tyčemi pro stojící cestující; 

Ano 

80.  
 

Odpadkový koš 1x vpředu a 1x vzadu 
u zadních (středních dveří); 

Ano 

81.  
 

Protiskluzová podlaha; Ano 

82.  
 

Antikorozní úprava karoserie;  Ano 

83.   Standardní výbava nářadí; Základní výbava 

84.  
 

Lednička integrovaná v přístrojové 
desce; 

Lednice 35 lt 

85.   Uzavíratelná schránka v prostoru 
řidiče; 

Uzavíratelná schránka v prostoru řidiče 

86.  
 

2x ruční hasicí přístroj práškový 6 kg; 2x ruční hasicí přístroj práškový 6 kg 

87.  
 

Povinná výbava; Povinná výbava 



                           JID:  PCR99ETRpo42131260   

10 

 

Poř. č. Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní dodavatel 

88.   Pneumatiky pro celoroční provoz 
M+S na obou nápravách; 

Celoroční M + S – Matador FHR4 

89.   Plnohodnotné rezervní kolo, 
pneumatika musí být stejného typu, 
výrobce a provedení, jako 
pneumatiky užitá na vozidle včetně 
M+S; 

Plnohodnotné rezervní kolo 

90.   Ozdobné kryty kol; Nerezové ozdobné kryty kol 
91.   Tažné oko vpředu a vzadu; Tažné oko vpředu a vzadu 

    

 

 

Nabídková cena 
 

 

 

Nabídková cena je cenou nejvíce přípustnou a obsahuje všechny vynaložené náklady související 
s plněním této veřejné zakázky. 
 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH za 1 ks:    3.700.000,- Kč 

DPH  21% za 1 ks:        777.000,- Kč 

Cena celkem s DPH za 1 ks:   4.477.000,- Kč 

 


